LIONS CLUBS INTERNATIONAL
DISTRICT 330-C      2018-2019
GOVERNOR  KENZO IINO
Governors theme『 夢と愛とロマン 』

〒330-0835 さいたま市大宮区北袋町 1-103-1 5F

TEL：048-788-2728   FAX：048-788-2738
WEB：http://www.lionsclubs330c.gr.jp/
e-mail：cab330c@lionsclubs330c.gr.jp

2018 年 11 月 15 日

ライオンズクラブ国際協会
330-C 地区
各クラブ会長 様

330-C 地区
地区ガバナー L.飯野 健三

GLT 地区コーディネーター
GLT 委員会 委員長 L.井上 忠孝

2018-2019 年度 330-C 地区

若手会員オリエンテーション開催のご案内

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
 さて、昨今のライオンズクラブに於きましては、会員減少に歯止めがかからず活動の縮小

化など多くの問題が山積みとなっております。そのような問題の中で、若手リーダー育成が

ライオンズクラブを発展させる要因と考えております。
 ライオンズの基礎、言葉などを学び、今後の活躍に生かして頂きたいと思います。
また、クラブ、ゾーン、リジョンの枠を外し、忌憚のない意見交換をすることにより、メン

バー同士の横のつながりを作っていただきたいと考えております。それぞれの奉仕活動の

情報交換や、クラブ間が連携しての奉仕活動など、既存の奉仕活動をもっと幅広い視野で行

っていく糸口に、また、新しい仲間を見出すことで新たな楽しいライオンズライフが生まれ

ることを期待し「若手オリエンテーション」を開催することとなりました。
主旨をご理解の上、多くの若手メンバーにご参加いただきますようお願い致します。

記

  開催日時 2018 年 12 月 17 日（月）午後 3 時 30 分～7 時 30 分（受付：午後 3 時～）

                   セミナー 午後 3 時 30 分～6 時
                   懇親会  午後 6 時 10 分～7 時 30 分

  開催会場 さいたま市民会館おおみや 集会室
  登 録 料 ＠３，０００円
  振 込 先 埼玉りそな銀行 伊奈支店 （普通）３９７４５９４
       ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞﾞ国際協会 330-C 地区登録料会計 東 守
  参加対象 入会５年以内程度のメンバー、参加を希望するメンバー
 ※参加申し込みは、別紙にて 12 月 11 日（火）締切キャビネット事務局宛ご連絡下さい。

   以上

若手会員オリエンテーション

2018/12/17 開催

クラブ名      R    Z            ライオンズクラブ

 参加者氏名 在籍年数

１

２

３

４

５

６

【送付先】キャビネット事務局
      FAX 048-788-2738
      E-mail cab330c@lionsclubs330c.gr.jp